2

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G335141333230947014

14/03/2025 13:43:14

(GOVERND
Cliente
Agéncia 254-2
Conta 12005-7 C MUN MONSENHOR HIPOLITO

Més/ano referén

cia FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data
31/01/2025

04/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

12/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

24/02/2025

25/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

Histérico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagédo 20/01/2025
RESGATE

Aplicagédo 20/01/2025
RESGATE

Aplicagéo 20/01/2025
RESGATE

Aplicagéo 20/01/2025
APLICAGAO
RESGATE

Aplicagao 20/01/2025
Aplicagdo 20/02/2025
RESGATE

Aplicagédo 20/02/2025
RESGATE

Aplicagédo 20/02/2025
RESGATE

Aplicagéo 20/02/2025
SALDO ATUAL

Resumo do més

Valor Valor IRPrej. Comp.
27.181,94

10.910,99
10.910,99
499,00
499,00
2.100,00
2.100,00
474,65
474,65
51.772,56
15.038,87
13.284,74
1.754,13
9.411,00
9.411,00
3.550,40
3.550,40
3.520,00
3.520,00
33.630,23

Valor IOF

Quantidade cotas

20.429,336303
8.194,373419
8.194,373419
374,484476
374,484476
1.575,408538
1.575,408538
355,682419
355,682419
38.710,531103
11.240,471511
9.929,387451
1.311,084060
7.031,462508
7.031,462508
2.651,715952
2.651,715952
2.626,127934
2.626,127934

25.090,140649

Valor cota

1,331522185

1,332498494

1,332987571

1,334476979

1,337428305

1,337921633

1,338412882

1,338906604

1,340376436

Saldo cotas

12.234,962884

11.860,478408

10.285,069870

9.929,387451

48.639,918554

37.399,447043

30.367,984535

27.716,268583

25.090,140649

25.090,140649

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)

RESGATES (-)
RENDIMENTO

BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)
RENDIMENTO
SALDO ATUAL

Valor da Cota

LiQuIDO

27.181,94
51.772,56
45.504,91
180,64
0,00

0,00
180,64
33.630,23

31/01/2025
28/02/2025

1,330534901
1,340376436

Rentabilidade

No més

No ano

Ultimos 12 meses

0,7396
1,4837
8,1502

Transagao efetuada com sucesso por: JI614067 ALANE MARCOS NORONHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






