



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G335141333230947014
14/03/2025 13:43:14

Cliente

Agência 254-2
Conta 12005-7 C MUN MONSENHOR HIPOLITO
Mês/ano referência FEVEREIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IRPrej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/01/2025	SALDO ANTERIOR	27.181,94				20.429,336303		
04/02/2025	RESGATE	10.910,99				8.194,373419	1,331522185	12.234,962884
	Aplicação 20/01/2025	10.910,99				8.194,373419		
06/02/2025	RESGATE	499,00				374,484476	1,332498494	11.860,478408
	Aplicação 20/01/2025	499,00				374,484476		
07/02/2025	RESGATE	2.100,00				1.575,408538	1,332987571	10.285,069870
	Aplicação 20/01/2025	2.100,00				1.575,408538		
12/02/2025	RESGATE	474,65				355,682419	1,334476979	9.929,387451
	Aplicação 20/01/2025	474,65				355,682419		
20/02/2025	APLICAÇÃO	51.772,56				38.710,531103	1,337428305	48.639,918554
21/02/2025	RESGATE	15.038,87				11.240,471511	1,337921633	37.399,447043
	Aplicação 20/01/2025	13.284,74				9.929,387451		
	Aplicação 20/02/2025	1.754,13				1.311,084060		
24/02/2025	RESGATE	9.411,00				7.031,462508	1,338412882	30.367,984535
	Aplicação 20/02/2025	9.411,00				7.031,462508		
25/02/2025	RESGATE	3.550,40				2.651,715952	1,338906604	27.716,268583
	Aplicação 20/02/2025	3.550,40				2.651,715952		
28/02/2025	RESGATE	3.520,00				2.626,127934	1,340376436	25.090,140649
	Aplicação 20/02/2025	3.520,00				2.626,127934		
28/02/2025	SALDO ATUAL	33.630,23				25.090,140649		25.090,140649

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	27.181,94
APLICAÇÕES (+)	51.772,56
RESGATES (-)	45.504,91
RENDIMENTO BRUTO (+)	180,64
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	180,64
SALDO ATUAL =	33.630,23

Valor da Cota

31/01/2025	1,330534901
28/02/2025	1,340376436

Rentabilidade

No mês	0,7396
No ano	1,4837
Últimos 12 meses	8,1502

Transação efetuada com sucesso por: JI614067 ALANE MARCOS NORONHA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

